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NEMATERIALIOJO IR ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS

	Eil.Nr.
	Pavadinimas
	Invento-rinis Nr.
	Įsigijimo metai
	Kiekis vnt.
	Įsigijimo vertė (Lt)
	Nusidė-vėjimas (Lt)
	Likutinė vertė (Lt)

	1.
	Kompiuteris „Vector – AK07“ (su monitoriumi „Proview DX797“, 17“)
	014771
	2004
	1
	1437,13
	1437,13
	0,00

	2.
	Kompiuteris „Vector – AK07“ (su monitoriumi „Proview DX797“, 17“)
	014772
	2004
	1
	1476,50
	1476,50
	0,00

	3.
	CD „Lokalizuotas raštinės atvirųjų programų rinkinys“ su dokumentacija
	0103415
	2004
	1
	23,00
	23,00
	0,00

	Iš viso:
	
	
	
	2936,63
	2936,63
	0,00
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